DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 17 maja 2021 r.

Poz. 908

ROZPORZADZENIE
MINISTRA ROLNICTWA | ROZWOJU WSIY

z dnia 17 maja 2021 r.

w sprawie okreslenia dluzszego terminu skladania wnioskow o przyznanie platnosci bezposrednich
lub platnosci niezwiazanej do tytoniu oraz zglaszania zmian do tych wnioskéw w 2021 r.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 5 lutego 2015 r. o ptatnosciach w ramach systemoéw wsparcia bezposredniego
(Dz. U. 22020 . poz. 1341 i 2320 oraz z 2021 r. poz. 904) zarzadza sig, co nastepuje:

§ 1. W 2021 r. wnioski 0 przyznanie ptatnosci bezposrednich lub platnosci niezwiazanej do tytoniu oraz zgloszenia
zmian do tych wnioskéw sktada sie w terminie do dnia 17 czerwca.

§ 2. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem nastgpujacym po dniu ogloszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. R. Bartosik

D Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dziatem administracji rzadowej — rozw6j wsi, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzadzenia
Prezesa Rady Ministrow z dnia 6 pazdziernika 2020 r. w sprawie szczegbtowego zakresu dziatania Ministra Rolnictwa i Rozwoju WSsi
(Dz. U. poz. 1721 i 1928).



	Rozporządzenie
	Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi )
	z dnia 17 maja 2021 r.
	w sprawie określenia dłuższego terminu składania wniosków o przyznanie płatności bezpośrednich  lub płatności niezwiązanej do tytoniu oraz zgłaszania zmian do tych wniosków w 2021 r.
	Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 5 lutego 2015 r. o płatnościach w ramach systemów wsparcia bezpośredniego (Dz. U. z 2020 r. poz. 1341 i 2320 oraz z 2021 r. poz. 904) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W 2021 r. wnioski o przyznanie płatności bezpośrednich lub płatności niezwiązanej do tytoniu oraz zgłoszenia zmian do tych wniosków składa się w terminie do dnia 17 czerwca.
	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

	Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. R. Bartosik

		2021-05-17T14:42:13+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-05-17T16:46:23+0200




